各予選会場のエントリー状況に関しまして

謹啓 ゴルファーの皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。本年も、昨年に

続き多くのアマチュア、ジュニア、プロ選手の皆様にご参加を頂き、誠にありがとうございます。

早速ですが、9 月 25 日現在の募集状況を以下に記載致しました。会場によってはカテゴリ内で間もなく定

員に達する会場もありますのでご確認頂ければ幸いです。それでは皆様のご参加をお待ち致しております。

敬白

【東北予選会】

仙台カントリークラブ（2024 年 10 月 22 日【火】） 現在 85 名/定員 144 名

【関東第二予選会】

平川カントリークラブ（2024 年 10 月 7 日【月】）  現在 114 名/定員 144 名

【関東第三予選会】

袖ヶ浦カンツリー倶楽部 袖ヶ浦コース（2024 年 11 月 22 日【金】） 現在 91 名/定員 144 名

※シングルカテゴリはキャンセル待ち

【中部予選会】

セントクリークゴルフクラブ（2024 年 10 月 3 日【木】） 現在 101 名/定員 144 名

【関西予選会】

北六甲カントリー倶楽部 東コース（2024 年 11 月 18 日【月】） 現在 86 名/定員 144 名

【九州予選会】

筑紫野カントリークラブ（2024 年 11 月 8 日【金】） 現在 83 名/定員 144 名

2024 年 9 月 25 日

The 7th SPEEDER CHALLENGE 2024 大会事務局